
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°109-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL. REQUERIMIENTO N°2676 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ALBERCA HERRERA MELISSA DESIREE ADMITIDO 

2 BECERRA PANTOJA JANETH KATERINE ADMITIDO 

3 BLAS OBO KIARA JHOSELINE ADMITIDO 

4 CAMPOS DIAZ DE VELAZCO ANA CECILIA ADMITIDO 

5 CARMEN MARZANO FIORELLA STEFANY ADMITIDO 

6 CURACA RENGIFO FRANCHESCA ELIZABETH ADMITIDO 

7 DIAZ VIGO MISLEH CCORISONJO ADMITIDO 

8 FERNANDEZ SANTISTEBAN JORGE FERNANDO ADMITIDO 

9 GUADALUPE CONDORI BEKER ANGEL ADMITIDO 

10 GUILLEN ALCAZAR SOPHIA ADELA ADMITIDO 

11 GUILLERMO VALDEZ ANGELITA ADMITIDO 

12 HUAPAYA VILLAR CLAUDIA CAROLINA ADMITIDO 

13 HUERTA SANCHEZ CHRISTIAN JHOEL ADMITIDO 

14 NINA HANCCO SOLEDAD ADMITIDO 

15 PRIALE FABIAN DIANA CAROLINA ADMITIDO 

16 QUIÑONEZ PRINCIPE JORGE LUIS ADMITIDO 

17 RAMOS MURIEL MARIA DEL PILAR ADMITIDO 

18 SANCHEZ ESPINOZA ALEXNDRA TIFFANY ADMITIDO 

19 USMAYA TENORIO RENZO ADMITIDO 

20 VASQUEZ ROSALES MARIA DEL CARMEN ADMITIDO 

21 ZAMBRANO CARBAJAL DAYSEE CAROLINA ADMITIDO 

22 ACATE BERNUY ESTHER YESICA NO ADMITIDO 

23 ARNAO VILLEGAS PATRICIA NO ADMITIDO 

24 BURGOS DAMIAN LORENA NO ADMITIDO 

25 CAÑIZALES LUGO ARIS COROMOTO  NO ADMITIDO 

26 CCAPA LARICO KATHERINE LIZBETH NO ADMITIDO 

27 CHANCOLLA TAQUIMA LISBETH MARIVEL NO ADMITIDO 

28 HERRERA GUILLEN ISRAEL JOCSAN NO ADMITIDO 

29 MIRANDA GALLARDO MEDALITH MAYBEE NO ADMITIDO 

30 PEREZ ROJAS MARIA NAYSHA NO ADMITIDO 

31 VELA SORIA VANESSA ELICENE NO ADMITIDO 

32 ARELLANO ALEMAN JHONATAN NO ADMITIDO 

33 CASTRO CARAMUTTI JOSELINE KEYLA NO ADMITIDO 

34 LIMAYLLA ROLDAN CATHERINE INGRID NO ADMITIDO 

35 MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA NO ADMITIDO 

36 VILCHEZ GUILLEN GABRIELA NO ADMITIDO 

37 AGUIAR PEREZ ANDREA BEATRIZ NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  
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N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ALBERCA HERRERA MELISSA DESIREE 16 25 4 45 

2 BECERRA PANTOJA JANETH KATERINE 16 25 4 45 

3 BLAS OBO KIARA JHOSELINE 16 25 4 45 

4 CAMPOS DIAZ DE VELAZCO ANA CECILIA 16 25 4 45 

5 CARMEN MARZANO FIORELLA STEFANY 16 25 4 45 

6 CURACA RENGIFO FRANCHESCA 
ELIZABETH 

16 25 4 45 

7 DIAZ VIGO MISLEH CCORISONJO 16 25 4 45 

8 FERNANDEZ SANTISTEBAN JORGE 
FERNANDO 

15 25 5 45 

9 GUADALUPE CONDORI BEKER ANGEL 16 25 4 45 

10 GUILLEN ALCAZAR SOPHIA ADELA 15 25 5 45 

11 GUILLERMO VALDEZ ANGELITA 16 25 4 45 

12 HUAPAYA VILLAR CLAUDIA CAROLINA 16 25 4 45 

13 HUERTA SANCHEZ CHRISTIAN JHOEL 16 25 4 45 

14 NINA HANCCO SOLEDAD 16 25 4 45 

15 PRIALE FABIAN DIANA CAROLINA 16 25 4 45 

16 QUIÑONEZ PRINCIPE JORGE LUIS 16 25 4 45 

17 RAMOS MURIEL MARIA DEL PILAR 16 25 4 45 

18 SANCHEZ ESPINOZA ALEXNDRA TIFFANY 16 25 4 45 

19 USMAYA TENORIO RENZO 16 25 4 45 

20 VASQUEZ ROSALES MARIA DEL CARMEN 16 25 4 45 

21 ZAMBRANO CARBAJAL DAYSEE 
CAROLINA 

16 25 4 45 

22 ACATE BERNUY ESTHER YESICA 15 25 4 44 

23 ARNAO VILLEGAS PATRICIA 15 25 4 44 

24 BURGOS DAMIAN LORENA 16 24 4 44 

25 CAÑIZALES LUGO ARIS COROMOTO  15 25 4 44 

26 CCAPA LARICO KATHERINE LIZBETH 15 24 5 44 

27 CHANCOLLA TAQUIMA LISBETH 
MARIVEL 

15 25 4 44 

28 HERRERA GUILLEN ISRAEL JOCSAN 15 25 4 44 

29 MIRANDA GALLARDO MEDALITH 
MAYBEE 

15 25 4 44 

30 PEREZ ROJAS MARIA NAYSHA 15 25 4 44 

31 VELA SORIA VANESSA ELICENE 16 24 4 44 

32 ARELLANO ALEMAN JHONATAN 14 25 4 43 

33 CASTRO CARAMUTTI JOSELINE KEYLA 15 24 4 43 

34 LIMAYLLA ROLDAN CATHERINE INGRID 14 25 4 43 

35 MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA 15 24 4 43 

36 VILCHEZ GUILLEN GABRIELA 16 23 4 43 

37 AGUIAR PEREZ ANDREA BEATRIZ 14 23 5 42 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el Martes 28 de setiembre del 2021 a las 3:00 p.m. el postulante que se conecte 
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después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 27 de Setiembre del 2021 


